Совет сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

     «04» августа 2020 года

                                 № 51

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
решил:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) в 11.00 часов «19» августа 2020 года в зале заседаний администрации сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан» в следующем составе:

Галямов Г.С. – заместитель председателя Совета сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район - председатель комиссии;

Галиуллина В.Р. – управляющий делами администрации сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район - секретарь комиссии;

Нигматуллина Г.Н. – депутат Совета сельского поселения Гусевский сельсовет от избирательного округа № 6 муниципального района Абзелиловский район - секретарь комиссии;

Шунин В.А.  – депутат Совета сельского поселения Гусевский сельсовет от избирательного округа № 1  - член комиссии;

Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на данную комиссию.
3. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Совета сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан», а также участия граждан в его обсуждении (прилагается).
4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан (по адресу: с.Гусево, ул.Сергея Соколова, д.93) в период со дня опубликования настоящего решения до «18» августа 2020 г.
5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики и на официальном сайте администрации сельского поселения Гусевский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики.
Председатель Совета

сельского поселения
Гусевский сельсовет

муниципального района

Абзелиловский район

Республики Башкортостан:

              Ш.С.Гатиатуллин